Cuenta Publica 2024

MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

(Cifras en Pesos)

Estimado /
Aprobado

70,047,483.40
1,690,025.33
0.00
311,345.79
598,967.50
186,404.76
1,079,191.83
0.00

66,181,548.19

Devengado

100,912,753.89
1,144,914.96
0.00

0.00
3,300,023.41
466,515.00
3,777,264.42
251,611.82

91,972,424.28

Recaudado /

Pagado
100,912,753.89

1,144,914.96
0.00

0.00
3,300,023.41
466,515.00
3,777,264.42
251,611.82

91,972,424.28

Jubilaciones 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00
Capitulos de Gasto 70,047,483.40 100,597,381.97 100,597,381.97
Servicios Personales 27,140,500.00 33,945,590.23 33,945,590.23
Materiales y Suministros 8,043,568.72 8,648,756.54 8,648,756.54
Servicios Generales 9,886,764.99 18,028,711.80 18,028,711.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 7,909,555.29 17,906,543.57 17,906,543.57
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 412,000.00 428,189.83 428,189.83
Inversién Plblica 13,977,094.40 21,639,590.00 21,639,590.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 2,678,000.00 0.00 0.00
Total de las operaciones 0.00 315,371.92 315,371.92




Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



