Cuenta Pública 2024 MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	70,047,483.40	100,912,753.89	100,912,753.89
Impuestos	1,690,025.33	1,144,914.96	1,144,914.96
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	311,345.79	0.00	0.00
Derechos	598,967.50	3,300,023.41	3,300,023.41
Productos	186,404.76	466,515.00	466,515.00
Aprovechamientos	1,079,191.83	3,777,264.42	3,777,264.42
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0.00	251,611.82	251,611.82
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	66,181,548.19	91,972,424.28	91,972,424.28
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00
Capítulos de Gasto	70,047,483.40	100,597,381.97	100,597,381.97
Servicios Personales	27,140,500.00	33,945,590.23	33,945,590.23
Materiales y Suministros	8,043,568.72	8,648,756.54	8,648,756.54
Servicios Generales	9,886,764.99	18,028,711.80	18,028,711.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7,909,555.29	17,906,543.57	17,906,543.57
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	412,000.00	428,189.83	428,189.83
Inversión Pública	13,977,094.40	21,639,590.00	21,639,590.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Deuda Pública	2,678,000.00	0.00	0.00
Total de las operaciones	0.00	315,371.92	315,371.92

